檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：周沛吩

電話：06-6356638

電子信箱：peifanchou@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國106年8月30日

發文字號：南市教安(二)字第1060910061號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0910061A00_ATTCH1.pdf、0910061A00_ATTCH2.odt、0910061A00_ATTC

H3.odt)

主旨：函轉本市「106年度校園登革熱防治創意繪畫、海報、宣

導品設計及宣導短片比賽」計畫１份，請轉知所屬踴躍參

加，請查照。

說明：

一、依據本府106年8月25日府登防字第1060850482號函辦理。

二、活動辦法：

(一)參賽主題以「你我來做伙防治登革熱」。

(二)作品規格:

１、國中組動畫漫畫6-8格畫紙。

２、國小組參賽作品4開圖畫紙採直式,不得以其他格式紙

張作畫,作品一律不須裱褙,圖畫原稿,繪畫使用材料

、技法不限,但限於平面創作,並請單面繪圖。

三、參加對象：本市各大專院校、高中職、國中及國小(高年

級)學生。

四、收件方式:

(一)收件方式:作品一律採掛號(或包裹)郵寄，寄送時請包

裝完整避免折損或沾粘為原則。

3

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)收件時間:自106年10月1日起至10月31日下午5時前(以

郵戳為憑)逾期不受理,請統一收件後寄(送)至「登革熱

防治中心張秀霞小姐收」地址：臺南市東區林森路一段4

18號，連絡電話06-7030399轉359)。

五、檢附旨揭競賽活動計畫及宣導影片評分表各1份。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本府登革熱防治中心(含附件)、本局學輔校安科(含附件) 2017-08-30
09:14:53